Регистрационный №    Заведующему МБДОУ д/с № 312

«Жемчужинка»

 О.В. Вершковой

 от

проживающего по адресу:

паспорт:  _

телефон:

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка
                                                                                     ( ФИО ребенка, дата и место рождения)
проживающего

(адрес места жительства ребенка)

в МБДОУ д/с № 312 «Жемчужинка» на обучение по программе дошкольного

образования в группу ____________________________________________

 режим  пребывания                     12    часов.  ,

потребность в обучении по ООП ДО,   АОП ДО,     ИПРА (нужное подчеркнуть)

с «         »                                     202 ___г.
Сведения о родителях (законных представителях):

Мать (ФИО)

 Контактный телефон  ____________________________________________________________

Адрес места жительства___________________________________________________________

Отец (ФИО)

Контактный телефон

Адрес места жительства_______________________________________________________________

                      /                                                            /
Подпись                      ФИО                                     Дата

К заявлению прилагаются документы:

1. Путевка-направление №  дата выдачи

2. Копия свидетельства о рождении ребенка
                                                                                              (Серия, номер, дата выдачи)

3. Копия свидетельства о регистрации по месту жительства (месту пребывания ребенка)

(Дата выдачи, орган выдачи)

4. Медицинское заключение о состоянии здоровья ребенка ___________________________________
                                                                                             ( Орган выдачи документа)

5. Заключение ТПМПК: ________________

Образовательная деятельность в МБДОУ д/с № 312 «Жемчужинка» осуществляется на

государственном языке Российской Федерации (русском языке). Языком образования (в

пределах возможностей МБДОУ д/с № 312 «Жемчужинка») выбираю _____________ язык.

С Уставом МБДОУ д/с № 312 «Жемчужинка», лицензиями на осуществление образовательной и

медицинской деятельности, основной образовательной программой дошкольного образования МБДОУ

д/с № 312 «Жемчужинка»  и другими документами, регламентирующими организацию и

осуществление образовательной  деятельности МКДОУ д/с № 312 «Жемчужинка», размещенными на

сайте ДОУ,

ознакомлен (а)
                                                                           Подпись, расшифровка

Даю свое согласие МБДОУ д/с № 312 «Жемчужинка» на обработку персональных данных моих и

моего ребенка в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации его

обучения и воспитания на срок действия договора об образовании по образовательным программам

дошкольного образования

________________________________________________________________________________________
Подпись, расшифровка